様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

養父市長　　様

	申請者
	住　所
氏　名
連絡先

養父市狩猟免許等新規取得支援奨励金交付申請書
[bookmark: _Hlk160203695]
[bookmark: _Hlk160203461]養父市狩猟免許等新規取得支援奨励金交付要綱第２条の要件を満たしますので、奨励金　　　　　　　　　　円を交付されますよう、同要綱第５条の規定により、下記の書類を添えて申請します。

記

【添付資料】
(1) 猟友会養父支部に入会したことが分かる書類の写し
(2) 狩猟免状の写し
(3) 銃砲所持許可証の写し（用途欄に有害鳥獣駆除の記載があるもの。なお、わな猟免許のみで申請する場合は不要）
[bookmark: _GoBack]

様式第１号（第５条関係）     年    月    日     養父市長    様

申請者  住   所   氏   名   連絡先

  養父市狩猟免許等新規取得支援奨励金交付申請書     養父市狩猟免許等新規取得支援奨励金交付要綱第２条 の要件を満たしますの で、奨励金            円を交付されますよう、同要綱第５条の規定に より、下記の書類を添えて申請します。     記     【添付資料】   (1)  猟友会養父支部に入会したことが分かる書類の写し   (2)  狩猟免状の写し   (3)  銃砲所持許可証の写し（用途欄に有害鳥獣駆除の記載があるもの。なお、 わな猟免許のみで申請する場合は不要）